
UCHWAŁA NR XVI-198/2019
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie uznania się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz.U. z 2018 r., poz. 2096, z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§ 1. Uznaje się Radę Miejską w Wołominie za niewłaściwą do rozpoznania skargi na sposób rozpatrzenia 
wniosku skarżącego dotyczącego skierowania Burmistrza Wołomina na badania lekarskie.

§ 2. Uzasadnienie stanowiska zawartego w § 1 stanowi  załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: B95C15DE-FA5C-47A4-81C1-0F9F024B47DF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI-198/2019

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 17 grudnia 2019 r.

W dniu 26 listopada 2019 roku do Rady Miejskiej w Wołominie wpłynęła skarga mieszkańca gminy 
Wołomin na sposób rozpatrzenia Jego wniosku dotyczącego skierowania Burmistrza Wołomina na badania 
lekarskie, który Rada Miejska w Wołominie uchwałą z dnia 7 listopada 2019 roku Nr XIV-163/2019 w sprawie 
rozpatrzenia wniosku, uznała za bezzasadny.

   Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku zawierało uzasadnienie takiego stanowiska Rady Miejskiej 
oraz  pouczenie o treści: "Wnioskodawcy niezadowolonemu ze sposobu załatwienia wniosku służy prawo 
wniesienia skargi do wojewody (art. 246 §  1 KPA)„

     Złożona skarga wyczerpuje znamiona niezadowolenia wnioskodawcy ze sposobu załatwienia  Jego 
wniosku, w związku z czym, służy mu prawo wniesienia skargi w trybie określonym w rozdziale 2 Działu VIII 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 2096, 
z późn. zm.).      

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Miejska w Wołominie postanowiła jak w § 1 uchwały.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Marek Górski

Id: B95C15DE-FA5C-47A4-81C1-0F9F024B47DF. Uchwalony Strona 1




